UỶ BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NHƯ THANH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TCKH                               Như Thanh, ngày     tháng 9 năm 2021
V/v khảo sát, đánh giá thực trạng chính

sách quản lý, điều hành, tổ chức thực

hiện các Chương trình MTQG.

Kính gửi: Sở Kế hoạch đầu tư tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện công văn số 6366/SKHĐT-TH ngày 31/8/2021 của Sở Kế hoạch

đầu tư Thanh Hóa về việc khảo sát, đánh giá thực trạng chính sách quản lý, điều

hành, tổ chức thực hiện các Chương trình MTQG;

UBND huyện Như Thanh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và tình

hình thực tế thực hiện nội dung khảo sát, cụ thể:

- Thực hiện nội dung khảo sát theo Phiếu số 2 (số phiếu thu thập 01 phiếu).

- Triển khai nội dung khảo sát đến UBND cấp xã theo hình thức chọn mẫu,

trong đó: (i) Chọn mẫu tối thiểu 40% (6 xã) số xã; (ii) Thực hiện nội dung khảo sát

theo Phiếu số 3 (mỗi xã thu thập 01 phiếu).

(Có bản scan các phiếu điều tra kèm theo)

Uỷ ban nhân dân huyện Như Thanh báo cáo để Sở Kế hoạch đầu tư tỉnh

Thanh Hóa có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:             CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: TCKH, VT.

                                                                                      Đặng Tiến Dũng

		Dungdtct@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T10:53:14+0700

		2021-09-08T11:05:38+0700

		2021-09-08T11:06:00+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T11:06:35+0700